
 

 

UCHWAŁA NR V/83/24 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek Miejski „Kolorowe Nutki” 

w Krośnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 z późn. zm.)  w związku z art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (Dz.U. z  2024 r., poz. 338 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) żłobku – należy rozumieć przez to Żłobek Miejski „Kolorowe Nutki” w Krośnie; 

2) umowie – należy rozumieć przez to umowę cywilnoprawną między żłobkiem a rodzicami dziecka, 

określającą zasady pobytu dziecka w żłobku. 

§ 2. Ustala się opłatę w wysokości 1 500,00 zł miesięcznie za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze 

dziesięciu godzin dziennie. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką w żłobku 

w wysokości 5,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się opłatę za wydłużony, określony w art. 12 ust. 3 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3, pobyt dziecka w żłobku (powyżej dziesięciu godzin dziennie) w wysokości 50,00 zł za każdą rozpoczętą 

godzinę opieki w danym dniu, z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. Za zadeklarowany w umowie dzienny pobyt dziecka w wymiarze 11 godzin, opłatę określoną 

 w § 2 powiększa się odpowiednio o 20%. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr LIII/1200/17 Rady Miasta Krosna z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za świadczenia udzielane przez Żłobek Miejski w Krośnie (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2021 r. 

poz.1896 z późn. zm.). 

§ 7. 1 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

   Przewodniczący Rady Miasta 

Krosna 

 

Zbigniew Kubit 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 10 września 2024 r.

Poz. 3878


		2024-09-10T12:36:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




